
LiLiBus

LiLi 21 Gauerbach - Stroot - ZOB

VGE Montag bis Freitag Freitag
Verkehrsbeschränkungen F S A004

Lingen, Am Wachtelring 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Lingen, Im Heidegrund 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:04 15:54 16:54 17:54  18:54  19:54  20:54  21:54

Lingen, Hermelinweg 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:06 15:56  16:56  17:56  18:56  19:56  20:56  21:56

Lingen, Bienenweg 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:07 15:57 16:57  17:57  18:57  19:57  20:57  21:57

Lingen, Vennwiske 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Lingen, Rüskenweg 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:10 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Lingen, Im Erlengrund 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:12 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Lingen, Immenweg 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Lingen, Am Dachsbau 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Lingen, Gauerbach / Jägerplatz 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Lingen, Schulstraße 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:17 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Lingen, Pferdeweg 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:18 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Lingen, Josefstraße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:18 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Lingen, Am Kirchblick 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:19 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Lingen, Auguststraße 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:20 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Lingen, Strootstraße 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Lingen, Hügelweg 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Lingen, Auf der Loos 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:22 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Lingen, Marthastraße 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:22 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Lingen, Schützenstraße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:23 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Lingen, Thüringer Straße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:23 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Lingen, Kurt-Schumacher-Brücke 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:24 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:26 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Lingen, Zum Neuen Hafen 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:27 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Lingen, Krankenhaus 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:29 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Lingen, Burgstraße 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:31 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Lingen, ZOB 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:32 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Zeichenerklärung: S = an Schultagen in NDS A004 = nur freitags, nicht an Wochenfeiertagen

F = in den Ferien in NDS 



LiLiBus

LiLi 21 Gauerbach - Stroot - ZOB

VGE Samstag
Verkehrsbeschränkungen Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Lingen, Am Wachtelring 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Lingen, Im Heidegrund 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Lingen, Hermelinweg 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Lingen, Bienenweg 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Lingen, Vennwiske 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Lingen, Rüskenweg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Lingen, Im Erlengrund 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Lingen, Immenweg 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Lingen, Am Dachsbau 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Lingen, Gauerbach / Jägerplatz 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Lingen, Schulstraße 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Lingen, Pferdeweg 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Lingen, Josefstraße 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Lingen, Am Kirchblick 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Lingen, Auguststraße 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Lingen, Strootstraße 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Lingen, Hügelweg 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Lingen, Auf der Loos 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Lingen, Marthastraße 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Lingen, Schützenstraße 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Lingen, Thüringer Straße 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Lingen, Kurt-Schumacher-Brücke 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Lingen, Zum Neuen Hafen 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Lingen, Krankenhaus 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Lingen, Burgstraße 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Lingen, ZOB 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Zeichenerklärung: Sa = an Samstagen W2 = nicht an Heiligabend und Silvester



LiLiBus

LiLi 21 ZOB - Stroot - Gauerbach

VGE Montag bis Freitag Freitag
Verkehrsbeschränkungen F S A004

Lingen, ZOB     Bussteig 12 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:45 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Lingen, Pferdemarkt 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:47 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Lingen, Krankenhaus 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:48 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Lingen, Zum Neuen Hafen 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:50 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:51 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Lingen, Kurt-Schumacher-Brücke 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:53 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Lingen, Thüringer Straße 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Lingen, Schützenstraße 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Lingen, Marthastraße 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 14:55 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Lingen, Auf der Loos 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 14:55 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Lingen, Hügelweg 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 14:56 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Lingen, Strootstraße 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 14:56 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Lingen, Auguststraße 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Lingen, Am Kirchblick 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Lingen, Josefstraße 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:58 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Lingen, Pferdeweg 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:58 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Lingen, Schulstraße 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 14:59 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Lingen, Gauerbach / Jägerplatz 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Lingen, Am Wachtelring 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Lingen, Im Heidegrund 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Lingen, Hermelinweg 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Lingen, Bienenweg 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:07 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Lingen, Vennwiske 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Lingen, Rüskenweg 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:10 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Lingen, Im Erlengrund 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:12 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Lingen, Immenweg 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Lingen, Am Dachsbau 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Lingen, Gauerbach / Jägerplatz 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Zeichenerklärung: S = an Schultagen in NDS A004 = nur freitags, nicht an Wochenfeiertagen

F = in den Ferien in NDS 



LiLiBus

LiLi 21 ZOB - Stroot - Gauerbach

VGE Samstag
Verkehrsbeschränkungen Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Lingen, ZOB     Bussteig 12 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Lingen, Pferdemarkt 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Lingen, Krankenhaus 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Lingen, Zum Neuen Hafen 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

Lingen, Kurt-Schumacher-Brücke 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Lingen, Thüringer Straße 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Lingen, Schützenstraße 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Lingen, Marthastraße 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Lingen, Auf der Loos 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Lingen, Hügelweg 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Lingen, Strootstraße 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Lingen, Auguststraße 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Lingen, Am Kirchblick 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Lingen, Josefstraße 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Lingen, Pferdeweg 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Lingen, Schulstraße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Lingen, Gauerbach / Jägerplatz 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Lingen, Am Wachtelring 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Lingen, Im Heidegrund 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Lingen, Hermelinweg 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Lingen, Bienenweg 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Lingen, Vennwiske 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Lingen, Rüskenweg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Lingen, Im Erlengrund 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Lingen, Immenweg 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Lingen, Am Dachsbau 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Lingen, Gauerbach / Jägerplatz 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Zeichenerklärung: Sa = an Samstagen W2 = nicht an Heiligabend und Silvester


